Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí

 CNPJ 19.558.782/0001-07

1ª CONVOCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  - EDITAL 001/2017

SUPERVISOR DE ENFERMAGEM

O Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí, representado por sua Diretora

Presidente, Sra. Arlete Batista Coimbra, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a relação de candidatos classificados no Processo Seletivo

Simplificado – Edital nº 001/2017, para o Cargo de Supervisor de Enfermagem,

RESOLVE, convocar, os candidatos abaixo relacionados para

comparecerem a esta Autarquia, até o dia 03 de maio de 2017, munidos dos

documentos originais previstos no item 7.4 do Edital.

Nome do Candidato:
Pryscila Anastácia Dias da Silva
Tamires Mariel Moura Teixeira

 Carandaí/MG, 28 de abril de 2017.

________________________________________

Arlete Batista Coimbra

Diretora Presidente do Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí